
  令和７年１月吉日 

 

本科５年生保護者  各位 

 専攻科２年生保護者 各位 

独立行政法人 国立高等専門学校機構 

                    和歌山工業高等専門学校 

校長 井上 示恩         

（公印省略） 

                              

令和６年度 卒業証書・修了証書・学位記授与式の挙行について 

 

 

拝啓 厳寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は、本校運営に種々ご協力いただき、深謝申し上げます。今年度も残り少なくな

り、学生達も卒業研究など高専生活の総仕上げに入っております。 

さて、本校 令和６年度卒業証書・修了証書・学位記授与式を下記により挙行いたしま

すので、ここにお知らせ申し上げます。 

本年は式典参加者の人数を制限せず執り行います。 

当日は、混雑が予想されますので、できるだけ公共交通機関をご利用ください。 

自家用車で来場される方につきましては、駐車場に限りがありますので、学生１名 

（１家族）につき１台として駐車券を配布します。詳しくは駐車場案内をご覧ください。 

なお、卒業・修了の確定は「卒業・修了判定」後になりますことを念のため申し添え

ます。 

敬具 

 

記 

 

日 時  令和７年３月１５日（土） 午前１０時から 

   場 所  御坊市民文化会館 大ホール（和歌山県御坊市薗 258番地の 2） 

 



 

 

 

 

 

 

・駐車場の利用は１家族１台までとします。(バイク等も一台とします) 

・駐車場周辺には交通整理員がいますので指示に従ってください。 

・交通整理員に駐車券を提示いただき、駐車中はフロントガラスなどから見えやすい場所に 

置いてください。 

 

・当日は混雑が予想されますので時間に余裕を持ってお越しください。 

・大ホールには 9 時から入場できます。 

・大ホール後方客席が保護者席です。保護者席には座席指定はございません。 

 詳しい客席配置図は、後日さくらメールによりお知らせいたします。 

 

・式典は１時間程度を予定しております。 

式典終了後、卒業生は大ホール内にて、クラスごとに証書・記念品の受領等を行います。 

そのため、保護者のみなさまには大ホールからご退場いただくことになりますので、予め 

ご承知おきください。（ロビー等でお待ちいただくことは可能です） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

卒業生・保護者 

駐車場③ 
卒業生・保護者 

駐車場② 

卒業生・保護者 

駐車場① 

会館駐車時、車で 

こちらからは 

入らないでください 御坊市民 
文化会館 

卒業生・保護者 駐車場案内

 


